様式第1号(第6条関係)

　　年　　月　　日

　　身延町下水道事業管理者　　　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　㊞
電　話　　　　(　　)

改造資金融資あっせん申請書

[bookmark: _GoBack]　身延町水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給金交付規程第6条の規定に基づき、次のとおり融資あっせんを受けたいので申請します。
	融資あっせん希望額
	金　　　　　　　　円
	予定工事費
	円

	希望融資機関名

	口座番号

	希望返済回数
	　　　　　　　　　　回

	排水設備
	設置場所

	排水設備番号

	施工指定工事店

	工期
	着手
完成

	連帯保証人
	住所

	氏名
	㊞

(注)　1　保証人には、同一の生計を営んでいる方はなれません。
　　　2　次の欄は、記入しないでください。
	管理者
	課長
	リーダー
	担当
	受付

	　　年　　月　　日

	第　　　　　　　　号

	決定
	適否
	あっせん金額
	円

	調査
	税

	水道使用料

	下水道使用料